
marches-securises.fr Avis de publicité 10/05/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Métropole Nice Côte d'Azur
(06)
Direction des Contrats Publics
Service des Marchés Publics
45 rue Gioffredo
06364 NICE CEDEX 4

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Organisme acheteur
Métropole Nice Côte d'Azur (06), Direction des Contrats Publics, Service des Marchés Publics 45 rue Gioffredo, 06364 NICE CEDEX 4,
FRANCE. Tel : +33 497133774.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :https://www.marches-securises.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 23N0237 - FOURNITURE DE FRIANDISES, DE CONFISERIES ET DE CHOCOLATS POUR LES BESOINS EVENEMENTIELS DE LA
METROPOLE NICE COTE D'AZUR 

Lieu d'exécution
Métropole Nice Côte d'Azur

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Marché à procédure adaptée - article R.2123-1. du Code de la commande publique

Le présent marché a pour objet la fourniture et la livraison de friandises, de confiseries et de chocolats offerts à l'occasion de diverses
manifestations, réceptions et/ou réunions organisées par la Métropole Nice Côte d'Azur

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) :
Accord-cadre à bons de commande Mini : 1 000,00 EUR Maxi : 20 000,00 EUR En valeur en EUR H.T

Durée (hors reconduction) : 12 mois

Nombre de reconductions éventuelles : 3

Début du marché : À la notification du contrat.

Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant dans le C.C.T.P.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 48 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 12 juin 2023 - 14:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois : 4 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Sans objet

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Prix unitaires et révisables.
- Modalité de règlement des prestations : selon les règles de la comptabilité publique et par mandat administratif.
- Délai global de paiement : 30 jours à compter de la réception de la facture.
- Comptable Assignataire : M. L'administrateur des finances publiques

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Le présent contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d'opérateurs économiques.
Si le présent contrat est attribué à un groupement conjoint, le mandataire sera solidaire de chacun des membres du groupement

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 10/05/2023

page 2/2

Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
Lettre de candidature (DC1 mis à jour au 01/04/2019) ou équivalent : Elle devra être complétée et datée
- Déclaration du candidat individuel (DC2 mis à jour au 01/04/2019) ou équivalent : Elle devra être complétée
- DUME : Le DC1 ET le DC2 peuvent être remplacés par le DUME (document unique de marché européen) prévu par le règlement
2016/7 de la commission européenne du 5 janvier 2016, sous réserve que les éléments indiqués dans ce document
comportentl'ensemble des informations requises au titre de la présente consultation. Le DUME devra être dûment complété.
- Déclaration de sous-traitance (DC4 mis à jour au 01/04/2019) ou équivalent : Uniquement pour les prestations de services et/ou
detravaux au présent marché. Elle devra être complétée, datée et pourra être d'ores et déjà signée
Chiffre d'affaire :Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine
d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur le dernier exercice disponible en fonction de la date de création de
l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ce chiffre d'affaire est disponible
Liste principales livraisons :Liste des principales livraisons effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date
et le destinataire public ou privé

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
23N0237

Renseignements complémentaires :
A/ Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues : https://www.marches-securises.fr
B/ Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique :
https://www.marches-securises.fr
C/Eléments de négociation : Une phase de négociation des offres est prévue avec le(s) soumissionnaire(s) dont l'(es) offre(s), à l’issue
d’une première analyse, a (ont) été jugée(s) la(les) meilleure(s) en application du(des) critère(s) de sélection des offres.
Toutefois,l'acheteur se réserve la possibilité d’attribuer le marché ou l’accord-cadre avec bons de commandes sur la base des offres
initiales sans négociation
D/ Catalogue :cf art 6.2 du RC
E/ Echantillons : Les soumissionnaires devront faire parvenir des exemplaires représentatifs du type de fournitures et/ou prestations
qu'ils auront à fournir et/ou réaliser s’ils sont retenus. La fourniture de ces échantillons sera à leur charge dans les conditions prévues
aux articles 1.4 du CCAP et 6.2 et 8.2.2 du RC

Les soumissionnaires non retenus n’ont pas la possibilité de venir retirer les échantillons fournis.
Le soumissionnaire ne pourra prétendre à aucune indemnité

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels
Gratuit

Conditions de remise des offres ou des candidatures
cf article 8 du réglement de consultation

Date d'envoi du présent avis
10 mai 2023


